

Dokumenter og informasjon om landsmøte 2020

Det vises til innkalling og tidligere utsendt informasjon om landsmøte 2020. Vedlagt følger dokumenter for landsmøtet. Under følger nærmere informasjon om saksbehandling og annen praktisk informasjon:

Landsmøtesteder

Landsmøtet avholdes 16. oktober på følgende hoteller, delegasjonene har fått nærmere anvisning om hvem som skal møte hvor.

- Stavanger: Quality Hotel Airport Stavanger - Sømmevegen 1, 4055 Sola
- Bergen: Quality Hotel Edvard Grieg - Sandslåsen 50, 5254 Bergen
- Ålesund: Quality Hotel Ålesund - Sorenskiver Bullsgt. 7 6002 Ålesund
- Trondheim: Clarion Hotel Trondheim - Brattørkaia 1, 7010 Trondheim
- Bodø: Radisson Blu Hotel Bodø - Storgata 2, 8006 Bodø
- Tromsø: Clarion Collection Hotel With - Sjøgata, 9291 Tromsø

Nærmere om dagsorden mv. finner du i dokumentene vedlagt.

Årsaken til at landsmøtet avholdes på ulike lokasjoner er at koronarestriksjonene gjør det umulig ha arrangement for flere enn 200 personer. Landsmøtet bli streamet fra hver lokasjon med felles visning av alt på alle stedene. I tillegg vil det bli benyttet elektronisk system for votering og oppmelding til talerliste der denne ikke koordineres på forhånd. Nærmere informasjon om dette blir tilsendt landsmøtets delegater og observatører i god tid før møtet.

Om resolusjoner

Det vises til følgende bestemmelser i landsstyrets vedtak om forslag til forretningsorden (ettersendes):

" Forslag til resolusjoner behandlet på landsstyrets møte 5. og 6. mars 2020. Forslag til resolusjoner skal ha fått tilslutning av minst 1/3 av de stemmeberettigede i landsstyret, slik at forslagene til resolusjoner kan sendes til landsmøtedeltakerne på forhånd.

Landsmøtevalgt redaksjonskomité kan vedta å ta til behandling forslag til uttalelser som er innlevert etter bestemmelsene i punkt 4.3, dersom forslaget er direkte relatert til hendelser som ikke var kjent pr. 6. september 2020. Slike forslag skal være innlevert før onsdag 14. oktober 2020 kl. 15:00. Redaksjonskomiteen fremmer endelig innstilling senest før resolusjonsdebatten starter. Se redaksjonskomiteens mandat for nærmere bestemmelser."

Protokoll over landsstyrets behandling av resolusjoner er tilsendt landsstyrets medlemmer. Resolusjoner fremsendes for øvrig landsmøtet i tråd med ovenstående samlet.

Om talerlister

I tråd med forslag til forretningsorden blir det satt opp talerliste for den generelle politiske debatten, sak 4/20. Til denne debatten vil taletiden bli fordelt mellom delegasjonene etter størrelse. Ønsker om taletid meldes inn fra delegasjonene senest innen onsdag 14. oktober kl. 15:00. Landsmøtes dirigenter fastsetter talerlisten.

Om konferanse søndag

Det legges opp til felles innledning fra partileder Siv Jensen kl.10:00 – ca. 10:45. Etter dette legges det opp til egne konferansearrangement på hver av lokasjonene. Mer informasjon om dette ettersendes.

Reise

Evt. flybilletter for delegater skal bestilles av det enkelte organisasjonsledd eller delegaten selv, og refunderes etter reiseregning. Kun økonomiklasse og billigste alternativ dekkes, Flex og full flex-billetter dekkes ikke. Ved bruk av privatbil iht. vedlagte reiseopplegg dekkes kr. 3,00 pr. km. Delegater får dekket reisen etter billigste reisemåte (buss/tog). Hovedorganisasjonen dekker kun bruk av privatbil og parkering dersom det er minst tre delegater i bilen, navnene på delegatene må påføres reiseregningen.

Reiseregning for delegater skal være innsendt innen 17. november 2020. Det er den enkeltes ansvar å forsikre seg om at reiseregningen er mottatt. Reiseregninger mottatt etter denne datoen vil ikke bli honorert.

I de tilfeller der observatører/varadelegater rykker opp som delegater etter at reisen er bestilt, vil reise bli refundert på vanlig måte etter regning. Dette forutsetter at billetten til delegaten er avbestilt og gyldig legeerklæring for forfallet fremlegges innen 14 dager etter Landsmøtet.

Spørsmål

Spørsmål angående påmelding rettes til rådgiver Knut Gunnar Larsen, kgl@frp.no, 907 80 275.

Spørsmål angående landsmøtet generelt og om saksdokumenter rettes til assisterende generalsekretær Øistein Lid, oil@frp.no, 996 46 155